@ 651

@ 651

Falkensee, Bahnhof ab
-Falkenhagener Anger (entfallt)
-Am Gutspark (entfallt)
-Hansastr./Bredower Str.
-Am Tiefen Grund
-Ruppiner Str.
-Rathausplatz

-Kantstr.

-Rote Villa

-Falkenhagener Forst
Falkensee, Damsbriick
Schonwalde, Kurmérkische Str.
-GroBer Stern
-Kurt-Tucholsky-Str.
-Sebastian-Bach-Str.
-Schwanenkrug
-Eichenallee
-Schwanenkrug

-Schule (entfallt)

-Friedhof

-Keltenweg

-Falkenhagener Weg

-Dorf

-Fliegersiedlung
-Erlenbruch

Schénwalde, Erlenbruch
Botzow, Jungferndamm
-Kirche

-Schule

-Kirche

-Veltener Str.

Botzow, Sportplatz
Marwitz, Kreuzung
Hennigsdorf, Krankenhaus
-Waidmannsweg
-Marwitzer Str.
-Akazienweg

-Heideweg

-FeldstraBe

-Friedhof

-Fontaneschule
-RathenaustraBe
Hennigsdorf, S Hennigsdorf Bhf an

Falkensee » Schonwalde (> Hennigsdorf)
Baufahrplan 18.07. bis 02.08.2024

Giiltig vom 18.07. bis 02.08.2024

Montag - Freitag (18.07. bis 02.08.2024)

4.47 5.26 557 6.22 6.47 7.22 7.57 8.22 857 9.22 9.57 10.22 10.57 11.22 11.57 12.22 12.57 13.22 13.42 13.57 14.22 14.57 15.22 15.57 16.22 16.57 17.22 17.57 18.22 18.57 19.22 19.57 20.57 21.57

4.48
4.49
4.50
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.04

5.06
5.07
5.09
5.10
5.11

5.12
5.13
5.15
5.16
5.16
5.18
5.19
5.20
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.30
5.31
5.33
5.34

5.27
5.28
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.43

5.45
5.46
5.48
5.49
5.50

5.59
6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.18

6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.29

6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.43

6.46
6.47
6.48
6.49
6.51

6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.08

7
7.2
7.13
7.14
7.16
7.19

7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
.41
7.43

7.46
7.47
7.48
7.49
7.51

7.59
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.18

8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.29

8.24
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.43

8.46
8.47
8.48
8.49
8.51

8.59
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.09
9.1
9.12
9.13
9.14
9.16
9.18

9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.29

9.24 9.59 10.24 10.
9.2510.00 10.25 11
9.26 10.01 10.26 11
9.28 10.03 10.28 11
9.29.10.04 10.29 11
9.30 10.05 10.30 11
9.3210.07 10.32 11
9.3310.08 10.33 11
9.34 10.09 10.34 11.
9.36 10.11 10.36 11.
9.37.10.12 10.37 11.
9.3810.13 10.38 11.
9.3910.14 10.39 11.
9.41 10.16 10.41 11.
9.4310.18 10.43 11.

59 11.24 11.59 12.24 12.59 13.24 13.44 13.59 14.24 14.59 15.24 15.59 16.24 16.59 17.24 17.59 18.24 18.59 19.24 19.59 20.59 21.59

.00 11.25 12.00 12.25 13.00 13.25 13.45 14.00 14.25 15.00 15.25 16.00 16.25 17.00 17.25 18.00 18.25 19.00 19.25 20.00 21.00 22.00
.01 11.26 12.01 12.26 13.01 13.26 13.46 14.01 14.26 15.01 15.26 16.01 16.26 17.01 17.26 18.01 18.26 19.01 19.26 20.01 21.01 22.01
.03 11.28 12.03 12.28 13.03 13.28 13.48 14.03 14.28 15.03 15.28 16.03 16.28 17.03 17.28 18.03 18.28 19.03 19.28 20.03 21.03 22.03
.04 11.29 12.04 12.29 13.04 13.29 13.49 14.04 14.29 15.04 15.29 16.04 16.29 17.04 17.29 18.04 18.29 19.04 19.29 20.04 21.04 22.04
.05 11.30 12.05 12.30 13.05 13.30 13.50 14.05 14.30 15.05 15.30 16.05 16.30 17.05 17.30 18.05 18.30 19.05 19.30 20.05 21.05 22.05
.07 11.32 12.07 12.32 13.07 13.32 13.52 14.07 14.32 15.07 15.32 16.07 16.32 17.07 17.32 18.07 18.32 19.07 19.32 20.07 21.06 22.06
.08 11.33 12.08 12.33 13.08 13.33 13.53 14.08 14.33 15.08 15.33 16.08 16.33 17.08 17.33 18.08 18.33 19.08 19.33 20.08 21.07 22.07

09 11.34 12.09 12.34 13.09 13.34 13.54 14.09 14.34 15.09 15.34 16.09 16.34 17.09 17.34 18.09 18.34 19.09 19.34 20.09 21.09 22.09
111136 12.11 12.36 13.11 13.36 13.56 14.11 14.36 15.11 15.36 16.11 16.36 17.11 17.36 18.11 18.36 19.11 19.36 20.11 21.10 22.10
1211371212 12.37 13.12 13.37 13.57 14.12 14.37 15.12 15.37 16.12 16.37 17.12 17.37 18.12 18.37 19.12 19.37 20.12 21.12 22.12
1311.3812.13 12.38 13.13 13.38 13.58 14.13 14.38 15.13 15.38 16.13 16.38 17.13 17.38 18.13 18.38 19.13 19.38 20.13 21.13 22.13
1411.3912.14 12.39 13.14 13.39 13.59 14.14 14.39 15.14 15.39 16.14 16.39 17.14 17.39 18.14 18.39 19.14 19.39 20.14 21.14 22.14
16 11.41 12.16 12.41 13.16 13.41 14.01 14.16 14.41 15.16 15.41 16.16 16.41 17.16 17.41 18.16 18.41 19.16 19.41 20.16 21.15 22.15
18 11.4312.18 12.43 13.18 13.43 14.03 14.18 14.43 15.18 15.43 16.18 16.43 17.18 17.43 18.18 18.43 19.18 19.43 20.18 21.17 22.17

9.46 10.21 10.46 11.
9.47 10.22 10.47 11.
9.48 10.23 10.48 11.
9.49 10.24 10.49 11.
9,51 10.26 10.51 11.

1029 11

21 11.46 12.21 12.46 13.21 13.46 14.06 14.21 14.46 15.21 15.46 16.21 16.46 17.21 17.46 18.21 18.46 19.21 19.46 20.21 21.19 22.19
22 11.47 12.22 12.47 13.22 13.47 14.07 14.22 14.47 15.22 15.47 16.22 16.47 17.22 17.47 18.22 18.47 19.22 19.47 20.22 21.20 22.20
23 11.48 12.23 12.48 13.23 13.48 14.08 14.23 14.48 15.23 15.48 16.23 16.48 17.23 17.48 18.23 18.48 19.23 19.48 20.23 21.22 22.22
24 11.4912.24 12.49 13.24 13.49 14.09 14.24 14.49 15.24 15.49 16.24 16.49 17.24 17.49 18.24 18.49 19.24 19.49 20.24 21.23 22.23
26 11.51 12.26 12.51 13.26 13.51 14.11 14.26 14.51 15.26 15.51 16.26 16.51 17.26 17.51 18.26 18.51 19.26 19.51 20.26 21.24 22.24

29 1229 1329 | | 1429 1529 | 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.27 22.27
14.12 15.52
14.13 15.53
14.15 15.55
14.15 15.55
14.16 15.56
14.18 15.58
14.19 15.59
14.21 16.01
14.24 16.04
14.25 16.05
14.26 16.06
14.27 16.07
14.28 16.08
14.29 16.09
14.31 16.11
14.32 16.12
14.33 16.13
14.34 16.14

@ 651

Samstag, Sonn- und Feiertag

755 120 47,55 19.55 21.55

1.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15

8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.25

17.57 19.56 21.56
17.58 19.57 21.57
17.59 19.58 21.58
18.01 20.00 22.00
18.02 20.01 22.01
18.03 20.02 22.02
18.04 20.03 22.03
18.05 20.04 22.04
18.07 20.05 22.05
18.08 20.06 22.06
18.10 20.07 22.07
18.11 20.08 22.08
18.12 20.09 22.09
18.13 20.10 22.10
18.1520.12 22.12
L
18.17 20.14 22.14
18.18 20.15 22.15
18.20 20.17 22.17
18.21 20.18 22.18
18.22 20.19 22.19
18.2520.22 22.22



@ 651

@ 651

Hennigsdorf, S Hennigsdorf Bhf
-PoststraBe
-RathenaustraBe
-Fontaneschule
-Friedhof

-FeldstraBe

-Heideweg
-Akazienweg
-Marwitzer Str.
-Waidmannsweg
Hennigsdorf, Krankenhaus
Marwitz, Kreuzung
Botzow, Sportplatz
-Veltener Str.

-Kirche

-Schule

-Kirche

Botzow, Jungferndamm
Schonwalde, Erlenbruch
-Erlenbruch
-Fliegersiedlung

-Dorf

-Falkenhagener Weg
-Keltenweg

-Friedhof

-Schule (entfallt)
-Schwanenkrug
-Eichenallee
-Schwanenkrug
-Sebastian-Bach-Str.
-Kurt-Tucholsky-Str.
-GroBer Stern
Schonwalde, Kurmarkische Str.
Falkensee, Damsbriick
-Falkenhagener Forst
-Rote Villa

-Kantstr.
-Falkenhagener Anger
-Am Gutspark
Falkensee, Bahnhof

LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beférderung von Kleinkindern ohne Babyschale,

ab

an

(Hennigsdorf ») Schonwalde » Falkensee
Baufahrplan 18.07. bis 02.08.2024

havelBUS Giiltig vom 18.07. bis 02.08.2024

Montag - Freitag (18.07. bis 02.08.2024)

LT

4.57
4.59
5.00
5.01
5.02
I
5.05
5.06
5.08
5.09
5.10
5.1
5.13
5.14
5.14
5.16
5.17
5.19
5.20
5.22

5.30
5.32
5.34
5.35
5.37
5.38
|
5.40
5.42
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.51
5.51
5.53
5.54
5.56
5.57
6.00

5.35
5.36
5.38
5.40
5.41
5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.49
5.52
5.54
5.55
5.57
5.57
5.58
6.00
6.01
I
6.02
6.04
6.05
6.07
6.08
I
6.10
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.21
6.21
6.23
6.24
6.26
6.27
6.30

6.30
6.32
6.34
6.35
6.37
6.38
I
6.40
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.51
6.51
6.53
6.54
6.56
6.57
7.00

7.02
7.04
7.05
7.07
7.08
I
7.10
7.12
7.14
7.15
7.16
7.7
7.19
.21
7.21
7.23
7.24
7.26
7.27
7.30

7.20
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
|
7.30
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41
7.41
7.43
7.44
7.46
7.47
7.50

8.02
8.04
8.05
8.07
8.08
I
8.10
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.21
8.21
8.23
8.24
8.26
8.27
8.30

8.30
8.32
8.34
8.35
8.37
8.38
|
8.40
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.51
8.51
8.53
8.54
8.56
8.57
9.00

9.02
9.04
9.05
9.07
9.08
I
9.10
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.21
9.21
9.23
9.24
9.26
9.27

930 1030 |
9.32 10.02 10.32 11.
9.3410.04 10.34 11.
9.35 10.05 10.35 11.
9.37 10.07 10.37 11.
9.38 10.08 10.38 11.

14.35 16.35
14.36 16.36
14.38 16.38
14.40 16.40
14.41 16.41
14.43 16.43
14.44 16.44
14.45 16.45
14.47 16.47
14.48 16.48
14.49 16.49
14.52 16.52
14.54 16.54
14.55 16.55
14.57 16.57
14.57 16.57
14.58 16.58
15.00 17.00
. ‘ . 1501 RN T ‘ . S
11.30 12.30 13.30 14.30 | 15.30 16.30 | 17.30 18.30 19.30 20.33 21.33 22.33

02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.35 21.35 22.35
04 11.3412.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.37 21.37 22.37
05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.38 21.38 22.38
07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.39 21.39 22.39
08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.40 21.40 22.40

9.40 10.10 10.40 11.
9.42 10.12 10.42 11.
9.4410.14 10.44 11.
9.4510.15 10.45 11.
9.46 10.16 10.46 11.
9.47 10.17 10.47 11.
9.49.10.19 10.49 11.
9.51 10.21 10.51 11
9.5110.21 10.51 1
9.5310.23 10.53 11
9.5410.24 10.54 11
9.56 10.26 10.56 11
9.57 10.27 10.57 11

10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.43 21.43 22.43
12 11.42 12,12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.44 21.44 22.44
1411.4412.1412.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.46 21.46 22.46
1511.4512.1512.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.47 21.47 22.47
16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.48 21.48 22.48
17 11.4712.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.49 21.49 22.49
1911.49 1219 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.51 21.51 22.51

.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.52 21.52 22.52
.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.52 21.52 22.52
.23 11.5312.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.54 21.54 22.54
.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.55 21.55 22.55
.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.57 21.57 22.57
.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.58 21.58 22.58

9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00

Fahrréadern, Rollstiihlen und Kinderwagen)

Samstag, Sonn- und Feiertag

830 120 18302033 2233

8.32
8.34
8.35
8.37
8.38
I
8.40
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.51
8.51
8.53
8.54
8.56
8.57
9.00

18.32 20.35 22.35
18.34 20.37 22.37
18.3520.38 22.38
18.37 20.39 22.39
18.38 20.40 22.40
(I
18.40 20.43 22.43
18.42 20.44 22.44
18.44 20.46 22.46
18.45 20.47 22.47
18.46 20.48 22.48
18.47 20.49 22.49
18.49 20.51 22.51
18.51 20.52 22.52
18.51 20.52 22.52
18.53 20.54 22.54
18.54 20.55 22.55
18.56 20.57 22.57
18.57 20.58 22.58
19.00 21.00 23.00



